- 1 -

临沂市人民政府
关于表彰临沂城 30 万吨东线供水工程建设

先进单位和先进个人的通报
临政字〔2013〕54 号

各县区人民政府，市政府各部门、各直属机构，临沂高新技术产

业开发区管委会，临沂经济技术开发区管委会，临沂临港经济开

发区管委会，各县级事业单位，各高等院校：

临沂城 30 万吨东线供水工程是 2012 年市委、市政府重点实

施的“二十件民生实事”之一。工程开工以来，各级各有关部门

大力支持、密切配合，各参建单位精心组织施工、严把工程质量，

广大建设者昼夜奋战、加班加点，确保了工程建设任务如期顺利

完成，涌现出一批先进集体和先进个人。为总结经验、表彰先进、

树立典型，激发全市上下参与民生项目建设的积极性，经研究，

决定对市沂蒙水务（集团）有限责任公司等 8个先进集体和史波

等 14 名先进个人予以表彰。

希望受表彰的先进集体和先进个人珍惜荣誉、再接再厉，充

分发挥模范带头作用，再立新功，再创佳绩。希望各级各有关部

门以先进为榜样，继续大力支持、积极参与民生项目建设，为建

设富裕美丽的“大临沂、新临沂”作出新的更大贡献。

附件：1. 临沂城 30 万吨东线供水工程建设先进集体名单

          2. 临沂城 30 万吨东线供水工程建设先进个人名单

临沂市人民政府

2013 年 3 月 26 日

 - 2 -

附件 1

临沂城 30 万吨东线供水工程建设先进集体

名    单
（共 8个）

兰山区人民政府

河东区人民政府

临沭县人民政府

市发展和改革委员会

市财政局

临沂经济技术开发区管委会

市沂蒙水务（集团）有限责任公司

市水利勘测设计院

 - 3 -

附件 2

临沂城 30 万吨东线供水工程建设先进个人
名    单
（共 14 名）

史  波 市水利局调研员

洪  剑 兰山区住建局局长

李洪玺 河东区房屋征收办公室副主任

刘富强 临沂经济技术开发区芝麻墩街道党工委副书记

刘长明 市沂蒙水务（集团）有限责任公司副总经理

尚  昆 市沂蒙水务（集团）有限责任公司副总经理

张玉田 市沂蒙水务（集团）有限责任公司副经理

刘从飞 中国水电基础局有限公司项目经理

李明新 山东省水利工程局项目经理

胡顺利 临沂市政工程有限公司项目经理

马金宝 市水利勘测设计院主任

季文永 临沭县自来水公司副经理

刘元华  市沂蒙水务（集团）有限责任公司职员

庞晓飞 市沂蒙水务（集团）有限责任公司职员